
Zarządzenie nr 260 /XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych od dnia  

30 listopada 2020 r. w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w związku z czasowym 

ograniczeniem funkcjonowania uczelni medycznych  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia  

z dnia 16 października 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 

2020, poz. 1833) oraz § 1c Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 

lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, 

fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2019.1573 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 252/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych od dnia 30 listopada 

2020 r. w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w związku z czasowym ograniczeniem 

funkcjonowania uczelni medycznych wprowadza się następującą zmianę: 

 1) § 1 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) na Wydziale Lekarskim dla IV i V roku studiów, z wyłączeniem English Division,’’ 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT 


